et de nostra fidelitate magnam curam semper

habeas, sicut hactenus te habere cognovimus.

Nam memoratus missus tuus nostram depreeatus

est pietatem ut ahquem missum tibi dederimus

qui pr;edietas res tibi ecclesiasque tibi commissas

consignaret et vestituram legitimam faceret.

Qua de re Helisachoro misso nostro praecipimus

ut de supradictis beneficiis tibi vestituram faciat

quando illas in partes a nobis directus fuerit.

Volumus eliam ut quam eitius poteris missum
tuum bene lidelem ad nos dirigas, qui nos certos

faciat qualiter erga vos et reliquos iideles nos-

tros modo agatur, et quid de illis causis

factum quas vobis agere praecepimus. Bene vale,

et ora pro nobis.

LXIV.

Exemplar prcecepti domni Ludovici piissimi impe-
ratoris de guibusdam bene/iais vassalorum suo- D

bras decem argentiponde viginti coactus exsolvat,
rui/i, id est, Germundi Yulfardi, Berchadi,
Bovonis et socii ejus, qum prxdiclus impera-
tor reddidit et confirmavit Cenoinanicx matri
ecclesise et Aldrico ejusdem ecclesise epis-

copo.

( Vide ubi supra, col. 1294.)

LXV.

Concordia Bethtse cum monasterio sancti Vin-

centii.

IIiidq cognitum estquod liethta Deo sacrata por-

tione aliqua in locclla nuncupantia Soliaco, Man-

sione, vill.uu Bariaco, seu et Briscino, quam filius

suusErmenfredus quondam moriens dcrcliquit, et

ad ipsam legibus obvenit, per vcnditionis titulum

et nec sic quod reperit vindicare non valeat, et

has epistolas, quas in invicem bona voluntate fe-

cerunt, cum stipulatione intraposita firmas et in-

violabiles omni tempore valeant pcrdurare. Ac-

tum Soliaco in rem ipsam is anno xi regni domni
Theodorici gloriosi regis, quod fecit prsesentis

mensis Octobris die duodecimo. Dodo subscripsit.

S. Eodilane conjuge sua Berthofredus. subscrip-

sit. S. Bertolandane germana eorum, qui hanc

cpistolam fieri rogaverunt. Diriceus abbas subs-

cripsit. Beoraldus in Dei nomine abbas subscripsit.

Aiglimanus subscripsit. Joannes subscripsit Salico

subscripsit. Dadolo Sidonianis subscripsit Ber-

tholaudus subscripsit. S. Vuitdoni. S. Turpaldo.
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Bavo subscripsit. Landulfus subscripsit. (' iricus

subscripsit. Caldoberlus recognovi ot subscripsi.

Anteriorum episcoporum autbentica et precariae

infra scriptaruiu villarum in archivo Cenomanicae

matris ecclesise couservantur, et propter prolixi-

tatem operis in hac schedula non sunt inserta,.

LXVI.

Precaria de villa Calisarrien quam fecit Aldricus
Cenomanicse sedis episcopus, Xgberto yo.s-.so do-